CONG TY CO PHAN CONG NGHE SPT VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE SPT VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SPT VIET NAM TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SPT VN TECH .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109429693
3. Ngay thanh lap: 24/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 702, Tang 7, S6 19 Phd Nguyén Son, Phudong Ngoc Lam, Quan Long Bién,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0936190628 Fax:
Email: sptvnO1@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budén may moc, thiét bi va phy ting may khac 4659(Chinh)
2. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
3. |Lip dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
4. |Bén budn nhién li¢u ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiet: ‘ ‘
Ban buon nhién liéu, dau mé nhon, dau boi tron
5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
7. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: ban buon giay nham, vai nham, da mai hop kim, bot
mai, da cong nghiép
6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 180.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[TRAN THI
LOAN

Thoén Luong Xa ,
Xa Phu Luong,
Huyén Luong
Tai, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

50,000

125463124

2 |TRAN THI

THU TRANG

Doi 4 Lam Ho,
XaThanh Lam,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

25,000

0341890011
66
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3 [TRANLAN |Poi4 Lam Ho, |C6 phan| 45.000,  450.000.000|25,000/0240820000
X&Thanh Lam, |pho 688
Huyén Mé Linh, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000/25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN LAN Gidi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 09/09/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 0240820000688

Ngay cap:  22/11/2018 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Nori, dang ky ho khau thuong tra: Poi 4 Lam Ho, Xa Thanh Lam, Huyén Mé Linh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha sé: 10, ngdch 167/3 pho Gia Qudt, Phwong Thwong Thanh, Qudn

Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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